РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2018г. № 468

О внесение изменений в постановление
администрации Костомукшского городского
округа от 10 мая 2018 года №405 «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Костомукшский
городской округ» за  1 квартал 2018 года»

В соответствии с Приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н (с изменениями)
"Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации", администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 10
мая 2018 года №405 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Костомукшский городской округ» за  1 квартал 2018 года» следующие
изменения:

1.1. В Приложение №1 «Доходы бюджета муниципального образования
«Костомукшский городской округ» за 1 квартал 2018 года по кодам классификации
доходов бюджетов» в столбце «Наименование показателя» наименование строки
«Доходы от собственности» заменить на «Плата за размещение отходов производства»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава
Костомукшского городского округа      А.В. Бендикова

______________________________________________________________________________
Разослать: дело-1; ФУ – 1; УЭР- 1;  Совет-1; КСО-1;всего – 5 экз.
Исполнитель: Стременовская Ж.В. 8 911 662 53 52

Согласовано

Управление делами

Юридический отдел